
U S T A V N I S O U D 

J O Š T O V A 8, 660 8 3 B R N O 

Vážený pan 

VBrně dne 10. června 2015 
Sp. zn.: SPR. ÚS 3/15 

Vážený pane, 

v příloze naleznete informace, o něž jste požádal podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dálejen ZSPI) a jež 
se týkají přidělování Vašich návrhů na zahájení řízení jednotlivým soudcům Ústavního 
soudu. 

S ohledem na to, že vyžadované informace se týkají rozhodovací činnosti soudu, 
které jsou podle ust. § 11 odst. 4 písm. b) ZSPI vyjma rozhodnutí soudů vyňaty 
z informační povinnosti, Ústavní soud Vám dané informace poskytuje nad rozsah své 
zákonné povinnosti, a to s přihlédnutím k čl. 17 Listiny základních práv a svobod. 
Přitom však musel vážit v daném případě vztah přiměřenosti práva na informace a práva 
účastníků řízení na ochranu soukromí podle čl. 10 Listiny základních práv a svobod. 

Vzhledem ktomu obsahuje přiložený soubor přehled návrhů, které napadly 
Ústavnímu soudu v příslušný den, v němž Ústavní soud obdržel také Váš návrh. Ústavní 
soud však s ohledem na ochranu dalších účastníků řízení - fyzických osob - Vám 
nemůže sdělit jejich celá jména, a přiložený soubor proto obsahuje toliko incipity jejich 
příjmení, z nichž i tak lze dovodit pořadí, jak v souladu s rozvrhem práce došlo k jejich 
seřazení a přidělení soudci. 

O^rUlnípodfpiílJUOl.Hsr.tytiPoJDlWPh.D. 
— " - L n u v n r t o u d í m i C W l J M ř l 

m d . Vrflov»S.660íl Srnci"nk í S pozdravem JUDr. Mgr. IvoBSS 
Pospíšil Ph.D.-Sä™-" 

• \y um: Í011.06.11 11:13:17 .M-OCr 

JUDr. Ivo Pospíšil, Ph.D. 
generální sekretář Ústavního soudu 

Tel.: 542 161 111, fax: 542 161 309 
podanifSiusoud.cz 

Microsoft Office Outlook 20O3.lnk 


